Buletini Nr.33, daté 24 Gusht 2015 Agjencia e Prokurimit Publik

KONCESIONE / PARTNERITET
PUBLIK PRIVAT

MINISTRIA E ENERGJISE DHE INDUSTRISE

Emri dhe adresa e Antoritetit Kontrakeues: Minisma e Energjis# dhe Industriss, Bulevardi
“Déshmorst e Kombit”, tel. +355 4 2222245,

Emri dhe adresa e Personit Pergjegjes: Ervin Dhura), Ministria e Energjisé dhe Industrisg, (e-mail-
ervindurajienergjia gov.al; co: etleva kondigienergia gov.al;

Lloji i Autoritetit Kontralkimes: Institucion Qendror

Objekti dhe Doji i Kontrates: Dhenie me koncesion te hidrocentralit “Viliq™ dhe Doji 1 kontratss
eshte “Pune™

Eohezgjatja ¢ Kontrates: 35 vjet

Vendndodhjen e objektit te Kontrates: Pellou ujémbledh&s 8 pérroit t8 Bityeit denl né derdhjen e
tij né ligenin e Fierzés duke respekinar knotén maksimale te ti]

Informacionin ligjor, ekonomik, financiar dhe telmik: MNe pérputhje me shtojeen 9 e DSK
Eriteret e pergjedhjes se fituesit: Ne pérputhje me shtojeen 10 te DEE

Afati kohor per dorézimin e ofertave: Brenda dhe jo me vone se: Data 25/1002013, Ora 12:00
Afati kohor per hapjen e ofertave: Brenda dhe jo me vone se: Data 23/10/2015, Ora 12:00

Perindha e vlefshmerize se ofertave: 130 dite




